
Propozice o Pohár obce Zichovec 
 
POŘADATEL:  SK Zichovec 
 
TERMÍN:   19.6. - 20.6.2010 
 
MÍSTO KONÁNÍ:  hřiště SK Zichovec 
 
ZAHÁJENÍ TURNAJE:  oba dny od 9:00 
 
ZAČÁTKY UTKÁNÍ:  dle rozpisu utkání 
 
STARTUJÍ HRÁČI:   narození po 1.1.1995 
 
STARTOVNÉ:  700,- Kč 
 
HRACÍ SYSTÉM:  turnaje se účastní 10 mužstev 
    hraje se ve třech základních skupinách (ZS) 
    Podle umístění v ZS turnaj pokračuje o umístění ve skupinách 
    o 7 – 10 místo 
    o 4 – 6 místo 
    o 1 – 3 místo 
 
HRACÍ DOBA:   2x15minut, hraje se podle pravidel kopané o počtu 11 hráčů,  
 
STŘÍDÁNÍ:    hokejově při přerušení hry v prostoru střídačky 
 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ: každé družstvo předá vyplněnou  
                                                    soupisku – maximálně 20  hráčů 
 
POJIŠTĚNÍ:  oddíly startují na vlastní pojištění, během celého turnaje 

zodpovídá za chování, bezpečnost hráčů a zajištění osobních 
věcí vedoucí družstva 

 
ROZHODČÍ:    deleguje OFS Kladno 
 
TRESTY:    červená karta – stop v dalším zápase 
 
NÁMITKY:  námitky je možné podat vedení turnaje ihned po skončení 

turnaje 
 

URČENÍ POŘADÍ:   1. počet získaných bodů – vítězství – 3, remíza – 1, prohra – 0 
    2. vzájemné utkání 
    3. rozdíl skóre 
    4. vyšší počet vstřelených branek 

5. kopání 3 penalt po skončení nerozhodného zápasu – pro 
    rozhodnutí vzájemného zápasu 

 
OBČERSTVENÍ:   pro hráče i návštěvníky bude otevřen bufet, pro mužstva nápoje 



 
CENY:    poháry a další věcné ceny 
 
KONTAKTY:   Doksanský Václav 

tlf. 732 909 005 
doksanska@centrum.cz 
www.skzichoveczaci.estranky.cz 

 
ÚČASTNÍCI: 
 
 
A Sokol Nové Strašecí  
 ES Haute-Goulaine 
 Elan Sorinieres 
 Slavoj Zvoleněves 
 
B FC Vertou 
 SK Kladno 
 SK Zichovec 
 
C USSA Vertou 
 Slovan Velvary 
 Sokol Obříství 


